
                                         

                                                                                                             
Република Србија                                                                                                                                                     

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-54/2016-01 

Датум: 31.03.2016. 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 11. тачке 2. Закона о порезу на имовину („Службени гласник РС“, бр. 

26/2001, „Сл.лист СРЈ“, бр.42/2002-одлука СУС и „Сл.гласник РС“, бр. 80/2002, 80/2002-

др.закон, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012- одлука УС, 47/2013 и 

68/2014-др.закон), и члана 28. став 1 тачка 13 Статута општине црна Трава („Службени гласник 

града Лесковца бр.17/12), Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној дана 

31.03.2016. године донела је: 
 

О Д Л У К У 

 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ЕЛЕМЕНАТА 

ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

Члан 1. 

 

У Одлуци о утврђивању елемената пореза на имовину за територију општине Црна Трава 

(„Службени лист града Лесковца“, бр. 24/2015) у члану 2. тачка 2. брише се износ „0,10“ и исти 

се замењује износом „0,00“  

 

Члан 2. 

 

 У складу са овом одлуком неће се утврђивати порез на имовину за одређене групе 

непокретности: грађевинско земљиште, поропривредно земљиште и шумско земљиште за 

територију општине Црна Трава за 2016.годину.  

 

Члан 3. 

 

      Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику  града 

Лесковца“. 

 

Број: 06-54/2016-01 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

                       ПРЕДСЕДНИК                                                                                       
                                                                                                       Јоца Митић   


